
 

 

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Estado do Paraná 
Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  

CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br  

HOMOLOGAÇÃO 

 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o 

Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão 

Eletrônico nº 94/2022, que tem por objeto (Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de 

filtros para uso na frota de veículos, caminhões, máquinas e ônibus da Administração Municipal, (a 

vigência do registro de preços será de 12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  

tudo conforme o constante no processo. 
 

Proponente(s) CNPJ Lotes Homologados Valor R$ 

L. P. DA SILVA PEÇAS E 

SERVIÇOS - EPP 

07.824.746/0001-69  04, 42, 82, 88, 124, 134, 151, 162. 16.325,48 

JÚLIO SILVESTRI FILHO - 

ME 

15.608.150/0001-50 01, 07, 10, 19, 27, 34, 43, 44, 45, 46, 47, 

48, 49, 50, 69, 83, 85, 106, 108, 109, 

110, 135, 136, 137, 138, 147, 149, 150, 

153, 154, 155, 159, 170. 

20.827,00 

IMPORPECAS COMERCIO 

DE PECAS PARA TRATORES 

LTDA 

76.071.984/0001-63 113, 117, 160, 164, 176, 189. 4.100,00 

DAZK COMERCIAL 

AUTOMOTIVA LTDA 

42.333.053/0001-74 01, 05, 06, 08, 09, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 20, 21, 22 ,23, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 52, 53, 54, 

55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 

68, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 81, 84 87, 

89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 98, 99, 

100, 101, 102, 103, 105, 107, 114, 116, 

118, 119, 121, 122, 123, 125, 126, 127, 

129, 131, 132, 133, 139, 142, 146, 148, 

152, 156, 157, 158, 167, 168, 171, 175, 

178, 181, 182, 183, 185, 186, 187, 188, 

190 ,191, 192, 195. 

32.236,77 

ENGEMAQ COMPONENTES 

PARA TRATORES LTDA 

55.118.103/0001-42 66, 71, 78, 80 ,112, 194. 2.242,50 

JOMK - COMERCIO DE 

LUBRIFICANTES LTDA 

42.838.558/0001-90 115, 128, 140, 141, 143, 144, 166, 169, 

172, 177, 179, 180, 193. 

2.431,64 

LUBE PACK COMERCIAL 

LTDA - EPP 

46.310.289/0001-46 02, 12, 24, 51, 65, 70, 97, 104, 111, 120, 

130, 145, 161, 163, 165, 173, 174, 184. 

16.231,07 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 94.394,46   PAÇO MUNICIPAL, aos 29 de setembro de 2022 

 

 

LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LA
U

R
IN

D
O

 S
P

E
R

O
T

T
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
eu

az
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
E

C
A

-9
52

8-
22

47
-D

11
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

E
C

A
-9

52
8-

22
47

-D
11

E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2ECA-9528-2247-D11E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURINDO SPEROTTO (CPF 241.XXX.XXX-20) em 29/09/2022 16:14:07 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/2ECA-9528-2247-D11E

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/2ECA-9528-2247-D11E

